むさしの高等学院 生徒、保護者様

埼玉県指定技能連携校

むさしの高等学院

学長 望月 泰宏

〒353-0007 埼玉県志木市柏町 4-5-28

TEL 048-487-0006（代）

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

 レポート提出・後期試験の日程が下記のように決まりましたので、お知らせいたします。

 高校１年生・２年生：レポート提出

重要  ２月６日（金）までに「履修科目のレポート」を猪狩までご提出ください。

＜２月６日にご提出できない場合は、望月まで必ずご連絡ください＞

 高校１年生・２年生 ： 後期試験

＊月日  ２月１５日（月）、１６日（火）、１７日（水）、１９日（金）

＊時間  午後１時３０分～５時３０分

＊科目  各自履修科目が異なるため、後日、個々にお知らせ致します。

重要 上記の日時に参加できない場合は、２月１２日（金）までに望月または猪狩まで、

必ずご連絡下さい。試験日の変更は可能です。

＊卒業式＝３月１２日（土） １１時～１２時３０分

＊終業式＝３月２６日（土） １時３０分～２時

＊むさしの祭・東日本大震災復興支援バザー＝３月２７日（日）

＊春休み＝３月２８日（月）～４月１日（金）

＊始業式＆入学式＝４月２日（土）１１時～１２時３０分